34e Grand Prix des Girondins de Bordeaux

du vendredi 5 au dimanche 7 février 2010

CHAPUT Soléne (FRA) 1993
1:08.52
2:124.81
2:124.89
9:33.52
1:09.48
2:124.52
2:126.67

FONTAINE Jessica (FRA) 1994

37.19
1:18.77
2:47.14
1:04.85

36.76
1:20.07
2:49.77

MABBOUX Isabelle (FRA) 1992
59.41
30.25
1:04.61
2:24.34
5:03.66
1:00.20

30.24
1:06.39
2:129.67
5:03.72

COELHO Jordan (FRA) 1992
25.11

27.82

55.54

2:03.92

25.79

55.87

DNS Nd

28.03

56.86

6e
6e
4e
7e
4e
2e
2e

6e
3e
lére
27e
4e
Se
4e

Se
8e
4e
lére
4e
3e
Se
2e
4e
lére

Finale A
Finale A
Finale A
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

1152 pts
1165 pts
1192 pts
1099 pts
1125 pts
1169 pts
1165 pts

DEL'HOMME Soléne (FRA) 1994

Finale B
Finale B
Finale B
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

32.45
1:10.18
2:27.92
2:30.09
5:16.33

33.61
1:10.99
2:31.28
2:33.13
5:22.53

1082 pts
1104 pts
1122 pts
1034 pts
1103 pts
1073 pts
1090 pts

LETANG Maria-Eléna (FRA) 1993

Finale A
Finale A
Finale A
Finale B
Finale A
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

27.35
58.84
27.76
59.15
2:17.41
34.76

1203 pts
1160 pts
1203 pts
1152 pts
1203 pts
1178 pts
1161 pts
1151 pts
1074 pts
1202 pts

ROUBIOL Caroline (FRA) 1994

Finale B
Finale A
Finale A
Finale A
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

29.92
1:04.08
2:19.20

1122 pts
1227 pts
1259 pts
1255 pts
1074 pts
1090 pts

1214 pts
1218 pts

lére
2e
lére
lére
2e
6e
7e
6e
Se
7e

3e
4e
lére
2e
16e
12e

16e
20e
25e

Finale B
Finale B
Finale B
Finale B
Finale B
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

Finale A
Finale A
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

Séries :
Séries :

Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

18 ans et moins
18 ans et moins

18 ans et moins

1162 pts
1106 pts
1121 pts
1115 pts
1109 pts
1095 pts
1083 pts
1074 pts
1072 pts
1065 pts

1221 pts
1222 pts
1194 pts
1212 pts
1047 pts
1031 pts

1056 pts
1057 pts
1020 pts




2:05.72

NABONNE Arnaud (FRA) 1989
27.93
1:00.48
25.43
28.09
1:00.88
1:09.77

ler

8e
8e
20e
6e
9e
9e

Séries : 18 ans et moins

Finale A
Finale A
Séries
Séries :
Séries :
Séries :

: 19 ans et plus

19 ans et plus
19 ans et plus
19 ans et plus

1227 pts

JACQUOTOT Kevin (FRA) 1992

59.46
2:12.57
26.95
59.60
27.99
59.79
2:17.45

1220 pts
1175 pts
1099 pts
1210 pts
1163 pts
1097 pts

ler
ler
30e
43e
1l4e
4e
4e

Finale B
Finale B
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :
Séries :

18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins
18 ans et moins

1141 pts
1123 pts

996 pts

969 pts
1095 pts
1131 pts
1052 pts



